
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONVITE

Nr.:  110/2014 - CV

110/2014

110/2014

05/09/2014

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

PAPELARIA E BAZAR JR LEO LTDA ME     (10908)

1 FESTÃO ARAMADO VERDE FOSCO COM 240 GALHOS, 2,70M
X 35CM

un 15,00  0,0000 54,90    823,50

2 FESTÃO FOSCO VERDE/BRANCO (NEVE) C/9 FITAS, 2,00M X
12 CM

un 50,00  0,0000 7,50    375,00

3 FLOR ARTIFICIAL BICO DE PAPAGAIO C/GLITER AVELUDADA
VERMELHA 30CM, GALHO C/7 FLORES.

un 25,00  0,0000 12,50    312,50

4 FLOR ARTIFICIAL BICO DE PAPAGAIO VERMELHA 28CM,
GALHO C/7 FLORES.

un 100,00  0,0000 4,50    450,00

5 FOLHAS DE ISOPOR 2 CM, MEDINDO 100CM X 45CM un 20,00  0,0000 4,50    90,00

6 GLITER DE POLIESTER METALIZADO E IRISADO -
FURTACOR.

kg 2,00  0,0000 79,90    159,80

7 FITA DECORATIVA DE NATAL, ARAMADA C/GLITER, FOLHAS
VERMELHAS 6 CM (LARGURA) X 9 M (COMPRIMENTO).

un 20,00  0,0000 14,90    298,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

110/2014

110/2014-CV

Convite p/ Compras e Serviços

15/09/2014
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS P/DECORAÇÃO DA CASA DO PAPAI NOEL E DOS PINHEIROS DE 
ESTRUTURA DE FERRO QUE FARÃO PARTE DA DECORAÇÃO NATALINA NA PRAÇA HÉLIO 
ANTÔNIO FAREZIN DA SEDE DO MUNICÍPIO.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Quilombo,   15   de  Setembro   de   2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONVITE

Nr.:  110/2014 - CV

110/2014

110/2014

05/09/2014

Folha:  2/2

PAPELARIA E BAZAR JR LEO LTDA ME     (10908)

8 FITA DECORATIVA DE NATAL, ARAMADA C/GLITER, FOLHAS
DOURADAS 6CM (LARGURA) X 9M (COMPRIMENTO).

un 20,00  0,0000 14,90    298,00

9 FEIXO FÁCIL DE FITILHOS ARAMADO. kg 10,00  0,0000 14,90    149,00

Total do Fornecedor: 2.955,80

Total Geral: 2.955,80

Quilombo,   15   de  Setembro   de   2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------


